

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 5180

## Security Engineering ApS

(CVR nr. 32286860)

c/o Søren Bang  
Birkholmsvej 33  
2800 Kgs. Lyngby

## Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kgs. Lyngby, den 26. november 2019

Dirigent: Søren Stig Bang



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. juli 2018 - 30. juni 2019	12
Balance pr. 30. juni 2019	13-14
Noter til årsregnskabet	15-17

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING**

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets formål er at udvikle og producere elektronik til sikkerhedsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balance pr. 30. juni 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 376.220 og balancen en egenkapital på kr. 998.889.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>1.405.348</b>	<b>1.239</b>
Personaleomkostninger	2	-842.185	-741
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>563.163</b>	<b>498</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-63.517	-64
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>499.646</b>	<b>434</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-14.095	-11
Finansielle omkostninger		-1.244	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>484.307</b>	<b>422</b>
Skat af årets resultat	4	-108.087	-94
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>376.220</b>	<b>328</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300
Overførsel til næste år		76.220	28
		<b>376.220</b>	<b>328</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	26.465	90
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.465</b>	<b>90</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>26.465</b>	<b>90</b>
Handelsvarer		536.012	548
<b>Varebeholdninger</b>		<b>536.012</b>	<b>548</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		518.032	508
Skatteaktiv		10.758	2
Periodeafgrænsningsposter		12.568	12
<b>Tilgodehavender</b>		<b>541.358</b>	<b>522</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>767.917</b>	<b>379</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>1.845.287</b>	<b>1.449</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>1.871.752</b>	<b>1.539</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		573.889	497
Foreslået udbytte		300.000	300
<b>EGENKAPITAL:</b>	6	<b>998.889</b>	<b>922</b>
Langfristet andel af selskabsskat		116.534	101
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>116.534</b>	<b>101</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	100
Gæld til tilknyttede virksomheder		417.378	203
Anden gæld		327.951	213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>756.329</b>	<b>516</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:</b>		<b>872.863</b>	<b>617</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>1.871.752</b>	<b>1.539</b>
Eventualforpligtelser mv.	7		



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	755.067	656
Pensioner	80.587	80
Andre omkostninger til social sikring	6.531	5
	<u>842.185</u>	<u>741</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.517	64
	<u>63.517</u>	<u>64</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	116.534	101
Ændring i udskudt skat	-8.447	-7
	<u>108.087</u>	<u>94</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2018	317.584	318
Saldo pr. 30. juni 2019	317.584	318
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2018	227.602	164
Årets afskrivning	63.517	64
Saldo pr. 30. juni 2019	291.119	228
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019</b>	<b>26.465</b>	<b>90</b>
 <b>6 Egenkapital</b>		
Selskabskapital		
Saldo pr. 1. juli 2018	125.000	125
	125.000	125
 <b>Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1. juli 2018	497.669	469
Overført af årets resultat	76.220	28
	573.889	497
 <b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo pr. 1. juli 2018	300.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-300.000	0
Årets foreslåede udbytte	300.000	300
	300.000	300
	<b>998.889</b>	<b>922</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.